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Mur dhe stol nofulla me arrë
rregullueshme

Profiles

Product features

Vend apo mur malin opsion.●

Të destinuara për seminare profesionale dhe në shtëpi.●

1693.2S-US



Usage (pictures)

Mount stand on wooden
bench? To mount the
stand on a wooden
bench, prepare the

holes with drill size 6
mm and use the

attached screws (O) as
shown on picture.

 

Mount stand on wall? To
mount the stand to the
wall, prepare the holes

with drill size 10 mm and
use attached screw

anchors and screws (R).

 

Adjust jaw angle and
clamp bike safely? To

adjust the bike stand jaw
angle, release lever (S)
and adjust/rotate (T).

 

Adjust opened jaw (U) to
seatpost or bike tube.

Turn handle (V) until jaw
firmly grabs the tube.

To adjust jaw opening,
turn the long screw (Z)
with hand in needed

direction.

 

Release bike from
stand? To release, firmly

hold bike frame. Flip
handle (Y) to quickly
release tube from the

jaw.

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

I përshtatshëm për tuba me diametër prej min. Ø24 mm dhe max. Ø40 mm.●

Vidhos lehtë të arritshme na mundëson, që të modifikojë hapjen nofulla dhe presion kur të

mbyllura.Vidë mund të shndërrohet me dorë, pa përdorimin e ndonjë celes.

●
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Spare parts


Replaceable rubber covers for clamp, round, 2 pcs set


Zë vendin nofulla gome mbulon për 1693,1, 2 copë vendosur

Related products


Mur dhe nofulla stol me pranverën


